РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОН

ПРИВЕТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

9 сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ

31.01.2020 г.                                № 60

О внесении изменений в решение

Приветненского сельского совета

2 созыва № 42 от 23.12.2019 г.

«О формировании территориального

совета муниципального образования

Приветненского сельского поселения

Кировского района Республики Крым»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Устава муниципального образования

Приветненское сельское поселение Кировского района Республики Крым,

решения Кировского районного совета от 09.12.2019 № 79 «О создании

Совета территорий Кировского района Республики Крым», во исполнение

поручения Председателя Совета министров Республики Крым от 15.11.2019

№ 1/01-60/7742, в целях развития и совершенствования форм участия

населения в местном самоуправлении и принятия социально значимых

решений на всех уровнях организации районного сообщества,

Приветненский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Дополнить персональный основной состав территориального совета

муниципального образования Приветненское сельское поселение

Кировского района Республики Крым следующими гражданами:

- Явисенко Светлана Андреевна;

- Шаршембекова Гулзат Мелисовна;

- Гончарова Ольга Васильевна;

- Азмиева Рузанна Ибраимовна;

- Трофимович Александр Александрович;

- Косякина Ольга Александровна;

- Сейтгазиев Нариман Сейдаметович.

2. Настоящее решение на информационном стенде в здании администрации

Приветненского сельского поселения, по адресу: Республика Крым,

Кировский район, с.Приветное, ул.Трудовая, 15, а также на официальном

сайте Правительства Республики Крым, на странице Кировского района

(kirovskiy.rk.dov.ru.) в разделе «Муниципальные образования Кировского

района» подраздел «Приветненское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением данного решения возлагаю себя.

6. Решение вступает в силу с даты принятия.

Председатель Приветненского сельского совета-

глава администрации

Приветненского сельского поселения     А.В.Буяков